

GOODRICKE GROUP LIMITED Registered Office : "Camellia House" 14, Gurusaday Road, Kolkata - 700 019 Telephone : 2287-3067, 2287-8737, 2287-1816 Fax No. (033) 2287-2577, 2287-7089 E-mail : goodricke@goodricke.com visit us at : www.goodricke.com CIN-L01132WB1977PLC031054

Date: 07.08.2024

To The Sr. General Manager, Dept. of Corporate Services BSE Limited Phiroze JeeJeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001

BSE SCRIP Code - 500166

Dear Sir/Madam,

Sub: Shifting of Corporate Office of Registrar and Share Transfer Agent of the Company

This is to inform you that our Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') viz. C B Management Services (P) Limited has informed the Company vide their letter dated 7th August, 2024, that their corporate office has been shifted to the below Address w.e.f. 29th July 2024.

Name & Address	Contact Details		
	Telephone/Fax	Website	Email
C B Management Services (P) Ltd. Rasoi Court, 5 th floor, 20, R N Mukherjee Road, Kolkata - 700001	033-4011 6700	www.cbmsl.com	<u>rta@cbmsl.com</u>

It may please be noted that all line of communication will continue to remain the same.

Kindly find enclosed the intimation letter received from RTA in this regard.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully, FOR GOODRICKE GROUP LIMITED

Digitally signed by Arnab Arnab Chakraborty Chakraborty Date: 2024.08.07 16:37:41 +05'30'

A. CHAKRABORTY COMPANY SECRETARY

Encl.: As above



Date: 7th August.2024

TO

GOODRICKE GROUP LIMITED "CAMELLIA HOUSE" 14 GURUSADAY ROAD KOLKATA - 700019

Attention: Mr Arnab Chakraborty / Ms Priyanka Jaiswal

00.001

Dear Sir.

We would like to inform you that our official address has changed with effect from 29th July,2024 and necessary advertisement in respect of the address change has been published in English daily " FINANCIAL EXPRESS" and Bengali daily "AJKAL". We give below our old and New address

OLD ADDRESS	NEW ADDRESS
C B Management Services (P) Ltd P 22 Bondel Road Kolkata-700019	C B Management Services (P) Ltd RASOI COURT 20 R N Mukherjee Road Kolkata- 700001

Thanking you, Yours faithfully, C BAdanagement Services (P) Ltd *H* ... Registrars

গ্লত কোলে ৫) ভারতা বাগ সব হঁভূষণ কোলে ১) শিবানী কোলে. ৩) কৃষ্ণা দাস সর্ব পিতা-ফর্মীয় অসীম কোলে ২) মানিক আদক কালে গনের সাং-নিজামপুর র সিঙর, জেলা- হুগলী পিন নং ধ্যক নিম্নের তপশীল J.L. -১০২ র্জনায় দায়~ ১৪৫ এব. L.R. দ্ব ২ শতক L.R দাগ -১৮৩/৯৭১ দ্বন ৩৬২ এর ১.৬২ শতক, L.R । মানা ম খতিয়ান ও৬২ এর ৩.১২. ল্পমমোক্তার সম্পণ্ডি হইতেছে। কেলথ সিটি গোবাল লিমিটেড নিৰ্দিষ্ট ৰ করিয়া মিউটেশন এর জন্য আবেদন ই কারো কোনো আপত্তি থাকে তিনি প্রকাশের তারিখ হইতে ১৫ দিনের ষ্ঠ সহিত যোগাযোগ করিবেন অন্যথায় কোনো দাবি গ্রাহ্য হইবে না। শৌভিক দ্রভাকেট, শ্রীরামপুর কোর্ট

দ্ব বিঙ্গপ্তি করা যাইতেছে যে আমার ন্নন হেলথ সিটি শ্লোবাল প্ৰিমিটেড পক্ষে মহাপার, আমোন্ডার সঞ্জয় কোলে পিতা গলে সাং- কাপাশহাড়িয়া, পোস্ট- বোরা, ষ্ঠীতলা, জেলা –হুগলী, পিন নং -৭১২৩০৬ ১৩/১০/২০২৩ তারিখে ৯৭৭৬/২৩ নং ার নামা পত্র মূলে নিয়েডে্ন, ১) উত্তম ২) রবীন কোলে, ৩) দীপা কোলে, ৫) অধিকারী, সর্ব পিতা- সনাতন কোলে, ৬) কোলে স্বামী- অশোক কোলে গনের- ৭) মলে পিতা- অশোক কোলে সাং-নিজামপুর, ৰড়া থানা–সিঙুর, জেলা -হুগলী ৮) সুমনা পিতা- অশোক কোলে গনের সাং +পোঃ-ি ধানা-চণ্ডীতলা, জেলা -হুগলী, পিন নং । ২০০৬ কাছ থেকে। নিমের তপশীল J.L.- ১০২ জ -নিজামপুর L.R. খতিয়ান ৫৪৫ এর LR র ১৮৩/৯৭১ ও LR দাগ ৪২০ এর যথাক্রমে ৬৫ ও ১.২৫ শতক আমমোক্তার সম্পন্তি তৈছে ।বৰ্তমানে ডিসান হেলথ সিটি গ্লোবাল মিটেড নির্দিষ্ট দলিল দ্বারা ক্রয় করিয়া মিউটেশন া জন্য আবেদন করিয়াছে। যদি কারো কোনো গন্তি থাকে তিনি এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ <u>কৈ ১৫ দিনের মধ্যে নিম্ন বর্ণিত সহিত যোগাযোগ</u> রবৈন,অন্যথায় ইহার পরে কোনো দাবি গ্রাহ্য গ্র না। শৌভিক সরকার এ্যাডভোকেট, রামপুর কোর্ট\

মোকাম শিবাদহ ডিষ্ট্রিষ্ট ডেলিগেট াদালত, দক্ষিণ ২৪ পরগণা

ন্স কেস নং ৪১/২০২৪ (প্রোবেট)

লয় সমরাদিবাকেরা ১৬, ডাঃ সুন্দরী মোহন এ্যাডেনিউ,

কোলকান্তা-৭০০০১৪ না∽বেনিয়াপুকুর,দরখান্তকারী ।তন্ধারা সর্ব্বসাধারণকে জানানো যাইতেছে যে গুরোক্ত দরখাস্তকারী উপরোক্ত মোকদ্দমা

ায়ের করিয়াছেন। াইলকারী মত প্রীতি সমরাদিবাকেরা, াকিন ১১৬, ডাঃ সুন্দরী মোহন এ্যাভেনিউ, ানা-বেনিয়াপুকুর, কোলকাতা-৭০০০১৪, ক্ষিণ ২৪ পরগণা এর ত্যক্ত ০৪/০৪/২০০৭ ্যরিখে একখানি উইলের প্রবেট লইবার জন্য গৈরোক্ত দরখাস্ত দলিল করিয়াছেন। ইহাতে গহারও কোন আপত্তি থাকিলে এই বিজ্ঞপ্তি ধকাশের ৩০ দিনের মধ্যে অত্র আদালতে য়লির হইয়া আপত্তি জানাইতে হইবে, রন্যথায় এই মোকদ্দসা একতরফা শুনানীতে নিপত্তি হইবে। অনুমত্যনুসারে- প্রমোজিৎ দে, সেরেস্তাদার, ডিস্ট্রিক্ট ডেলিগেট আদালত, শিরাদত

1

বি.এল. এ্যান্ড এল.আর.ও. আফসে ডপযুক্ত তথ্য সহ যোগাযোগ করুন। RAJIB KIIAN, Advocate

Howrah Judges court Mob-9836906541.

 জেলা- পূর্ব বর্ধমান চতুর্থ জেলা জজ আদালত, মাটিমোনিয়াল মোকর্দমা নং-80/2028

তাপস সরকার বনাম দরখান্তকারী:– প্রতিপক্ষ:- সোনালী সরকার

এতদ্বারা সর্বসাধারণকে জ্ঞাত করা যাইতেছে যে, উপরোক্ত দরখাস্তকারী তাপস সরকার, পিতা– ৺দুলাল সরকার, সাং– পাওয়ার হাউস পাড়া, ২ নং সারদা লেন ওঃ পদ্রী, পোঃ- রাজবাটী থানা- বর্ধমান, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, প্রতিপক্ষ- সোনালী সরকার, স্বামী-তাপস সরকার, সাং- হঠাৎ কলোনী ২ নং ওয়ার্ড মিঠাপুকুর প্রথত্নে দিপালী বিবি বাড়ি, স্বামী- সেখ ডালিম, পোঃ- রাজবাটী, থানা-বর্ধমান, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, বর্তমানে ২১ নং শ্যামলাল লেন, গার্ডেনরিচ, কোলকাতা-9000381

উক্ত ডিভোর্স মামলার বিরুদ্ধে যদি কাহারো কোনও আপত্তি থাকে তাহলে তিনি স্বয়ং বা তাঁর উকিলবাবুর সাহায্যে অত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ৩০ দিনের মধ্যে আদালতে লিখিত আপন্তি জানাইবেন নচেৎ মোকর্দমাটিতে একডরফা আইন মোতাবেক আদেশ হইবে। আদেশানুসারে, Goutam Ghosh, সেরেন্তাদার, জেলা জজ আদালত, পূর্ব ৰৰ্গমান, 24,07,2024

 আমার মক্টেলগণ যথাক্রমে পঞ্চানন হালদার, বিশ্বনাথ হালদার ও বাপী হালদার, ইংরাজী ২০১৪ সালে সোনারপুর সাধরেজিষ্ট্রী অফিস হইতে ২৫৪৩ নং আমমোক্রার দলিলের ক্ষমতা বলে শিবু দে মহাশয়ের নিকট হইতে ইং ২০১৫ সালে ১১৫৫ নং দলিল মলে ভবানীপুর মৌজায় ধ্বেএল ৩২, আরএস ১৩৫ নং খতিয়ান, এলআর ১৪৭, ২৭৮ ও ৩৪৬ নং খতিয়ানে, আরএস ও এলআর ৬ নং দাগে ১ কাঠা ১২ ছটাক জমি ক্রয় করিয়া মিউটেশানের জন্য আবেদন করেছে। যাহার কেস नং-MN/2024/1615/19083, 19085, 19086. যদি কাহারো কোন আপত্তি থাকে তাহলে সোনারপুর বি.এল. এন্ড এল.আর.ও অফিসে ১৫ দিনের মধ্যে যোগাযোগ করুন। Swanan Kumar Naskar

Advocate, Alipore Judges Court, Kolkata 27

 এতদ্বরা সর্ব সাধারনকে জানানে। যায় যে, আমার মকেল বিমল চন্দ্র শাঁথারী, পিতা-অমতলাল শাঁখারী, সাং-গোপীনাথপুর, পোঃ- মৌখালি, থানা-মগরাহাট, জেলা-দঃ ২৪ পরগনা গত ইং ২৭/০৫/১৯৯৪ তারিখে জনৈক ভবেন্দ্র নাথ গায়েনের নিকট হইতে এককেতা সাফ বিক্রয় কোবালা দলিল মূলে বারুইপর থানার মপ্লিকপুর গ্রাম পঞ্চায়েতের বেডালিয়া মৌজায় ১৯২ দাগে ৩১ নং খতিয়ানে ৫.২৫ শকত ভূমি খরিদ করিয়া উক্ত সম্পত্তি নাম পত্তনে ইচ্ছুক। উক্ত সম্পত্তি সংক্রান্ত বিষয়ে যদি কাহারও কোনও আপন্তি থাকে তাহা হইলে বিজ্ঞপ্তি জারীর ৩০ দিনের মধ্যে বান্নইপুর বি.এল.এ্যান্ড এল.আর.ও. অফিসে যোগাযোগ করিবেন। উমা শঙ্কর পান্ডা, এ্যাডডোকেট, 9153431898.

感的

লিখিত আপত্তি জানাইবেন। নচেৎ মোকদ্দমার একতরফা শুনানি হইবে। অনুমত্যানুসারে, দীপক বডুয়া, সেরিস্তাদার, ডিস্ট্রিই ডেলিগেট আদালত, ব্যারাকপুর, উঃ ২৪ পরগনা District : South 24-Parganas In the Court of Ld. 1st Civil Judge (Jr. Div.) at Alipore

Title suit No. 445 of 2018 (1) SRI SISIR KUMAR DHAR, son of late Sachindra Bhusan Dhar, (2) SMT TRIPTI DHAR, daughter of late Sachindra Bhusan Dhar both are of 9, Avenue, 2nd Road, Santoshpur, P.S.-Previously Purba Jadavpur now Survey Park, Kolkata-700075

... Plaintiffs -Versus-1. KAUSHANI SINHA ROY 2. MANALI SINHA ROY both daughters of late Goutam

Sinha Roy both are of 9, Avenue, 2nd Road, Santoshpur, P.S.-Previously Purba Jadavpur now Survey Park, Kolkata-700075

... Defendants SCHEDULE OF THE PROPERTY ALL THAT piece and parcel of third floor (3rd floor) of "G+3 Building" lying and situated at West side of the premises being No. 9, Avenue, 2nd Road, Santoshpur, P.S. Previously Purba Jadavpur now Survey Park, Kolkata-700075 within District South 24 Parganas previously Sub-Registration Office : Alipore, at present ADSR Office : Alipore, within Mouza : Santoshpur, at present within Kotkata Municipal Corporation, the premises is butted and bounded by:- ON THE NORTH : House of Sri Godhuli Nanda

ON THE SOUTH House of Sri Chittanath Mallick ON THE WEST

House of Late Upen Biswas

ON THE EAST House of Late Amarnath Mukherjee WHEREAS the aforesaid title suit has been filed by the plaintiffs. You are hereby directed to appear before the Ld. Court on 27.08.24 and to file written statement, if any, otherwise the matter would be

heard exparte. By Order, Imran Anwar Sherestadar, Civil Judge (Jr. Div.), 1st Court, Alipore, 24 Pgs (S)

() 1

the state of the s

কাঁদোয়ার নিকট হুইতে তাহার ভগিনী কৃঞ্চনগর নিবাসী সতীপ্রভা সেনগুপ্তা. স্বামী দূর্গানারায়ণ সেনগুপ্তা, বেথুয়াডহরী রেজিস্ট্রি অফিসে গত ইং ১৬-০৭-১৯৯০ তারিখে IV-39 for 1990 নং আমমোক্তারনামা দ্বারা ক্ষমতাপ্রাপ্ত হইয়া এবং ৺কিশোরী মোহন মজুমদারের অন্য একজন ওয়ারিশ, আমার মকেলগণের নিকট, দীনবন্ধু বিশ্বাস ও দেবব্রত বিশ্বাস, উভয়ের পিতা নিরাপদ বিশ্বাস এবং বিমান বিশ্বাস ও রকেট বিশ্বাস, উভয়ের পিতা ৱেণুপদ বিশ্বাস, সর্ব সাং কাঁদোয়া, জেলা নদীয়া নাকাশীপাডা থানার অন্তর্গত বাটী কাঁদোয়া মৌজায় ৪১/১ এলআর খতিয়ানে ৯২/২৮১ নং দাগে ১৮ শতক জমি বেথযাডহরী বেজিস্টি অফিসে গত ইং ১৪-১২-১৯৯০ তারিখে ১৩৬৩৩/৯০ নং দলিলমূলে রেজিস্ট্রি করিয়া দিয়াছেন। উক্ত বর্ণিত জুমিটি আমার মর্কেলগণ নিজ নিজ নামে নাকাশীপাড়া বিএল এন্ড এলআরও অফিসে খব শীঘ্র রেকর্ড করাইবেন। এই বিষয়ে কাঁহারও কোন আইনানগ আপত্তি থাকিলে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ৩০ (ত্রিশ) দিনের মধ্যে উক্ত অফিসে যোগাযোগ করিবেন। দীপঙ্কর দন্ত, এ্যাডভোকেট, কফ্ষনগর জাজেস কোর্ট

 আমার মঞ্জেল জয়দেব দেবনাথ ২৫/০৪/২০২৪ তারিখে ৩৩৩০ নং বিক্রয় দলিল মলে গীতা মন্ডল পক্ষে নিযুক্ত আমমোজার সমরেন্দু নস্কর নিকট হইতে কালিকাপুর মৌজায় জেএল. নং– ৯৫, L.R. KH.- 1486, L.R. DAG- 2042, আমমোক্তার দলিল নং ১৮৮৯/২০২৪ হইতে মোট ৫ কাঠা ৮ ছটাক জমি ক্রয় করিয়া মিউটেশনের জন্য আবেদন করিয়াছি যার, কেস MN/2024/1615/24293 যদি কারোর আপত্তি থাকে, সোনারপুর BL & LRO অফিসে ১৫ দিনের মধ্যে যোগাযোগ করুন।

Prabir Kumar Roy, ADVOCATE ALIPORE CRIMINAL COURT



e undersigned being the Authorized Officer South Bengal Branch under the Securitisation powers conferred under Section 13 (12) read (Enforcement) Rules, 2002 Issued a Deman Acti 2002, dated 16.01.2024 calling upon the I Mandal son of Late Dilip Kumar Mandal (2) S Mandal son of Late Duip Kumar Mandal (2) 3 Kumar Mandal to repay the amount n Rs, 27, 33, 575.00 (Rupees Twenty Seven L Hundred Seventy Five Only) as on 16.01.20 17:01, 2024 within 60 days from the date of rec The Borrowers having failed to repay the am the Borrowers and the public in general possession of the property described her conferred on him under Sub Section (4) of Se of the Securities Interest (Enforcement) Rule The Borrowers in particular and Public in gen The Borrowers in particular and Public in gen with the property and any dealings with the p of the State Bank of India for an amount of F Seven Lakh Thirty Three Thousand Five 16.01.2024 and further interest, incident thereon pending since 17.01.2024. The Borrower's attention is invited to t

SBI

Stressed Assets Recovery Branci

Jeevan Deep Building, 2nd Floor, 1, Middleton S Phone - (033) 2288 - 4437, FAX - (033) 2288 - 4302, e r

Section 13 of the Act, in respect of time assets.

DESCRIPTION OF IMMO

All that one self contained flat on the grou measuring more or less 517 Sq. Ft. super Alankar Apartment" consisting of 2 (Two Dining room, 1 (one) Kitchen, 1 (one) Toilet premises no 831, Purbachal Road, P.S-Ka 106, Sub registry office formerly Alipore, | 106-17-0831-9. The property is register Paraganas in the name of Mr. Manabend Mandal and Rita Barman Mandal wife of I-63001388 of 2021. The Apartment is Deed): On the North: 10' wide KMC Road, by the owner of the premises Smt. Sefali I presently KMC Road, On the West: R.S Da NB : The possession notice has already be speed post / registered post. In case, the the same, then this notice may be treated a Date : 25.07.2024 Place : Koikata



Kolkata - 700001 Tel No: 033-4011 6700 Email: rta@cbmsl.com

ATURDAY, JULY 27, 2024

61